

**ÇEVRESEL VE SOSYAL BEYAN FORMU****İŞLETMENİN DESTEK PROGRAMINDAN FAYDALANMASINA İZİN VERİLMİYEN SEKTÖRLER  
ARASINDA OLMADIĞINA DAİR BEYAN**

İşletmemizin ana faaliyet kodu Dünya Bankası Finansmanlı Projelerde Uygun Bulunmayan Sektör ve Faaliyetler Tablosunda yer almamakta, ayrıca işletmemiz bu listelerdeki yasaklanan faaliyetlerde bulunmamaktadır.

**ÇEVRESEL VE SOSYAL BAŞVURU KRİTERLERİNE UYGUNLUĞA DAİR BEYAN VE TAAHHÜTLER****1.1 ÇEVRESEL VE SOSYAL BAŞVURU KRİTERLERİNE UYGUNLUĞA DAİR BEYAN VE TAAHHÜTLER**

1.1.1 Uygunluk kriteri <i>Aşağıdaki durumlara ilişkin beyanınızı işaretleyiniz. İşaretlenmeyen veya "Hayır" olarak işaretlenen seçenek olması durumunda başvurunuzu onaylamanız KBS tarafından engellenecektir.</i>	Kritere uygunluğa dair işletme beyanı		
	Evet	Hayır	İşletmemizle ilgili değil
İşletmemiz ulusal çevre mevzuatına ilişkin yükümlülüklerini yerine getirmektedir ve destekten yararlandığımız süre içinde yerine getirmeye devam edecektir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz ulusal iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına ilişkin yükümlülüklerini yerine getirmektedir ve destekten yararlandığımız süre içinde yerine getirmeye devam edecektir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemizde 15 yaş altı personel çalıştırılmamakta olup destekten yararlandığımız sürece bu hususa uyulmaya devam edilecektir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, ulusal iş kanunu ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmektedir ve destekten yararlandığımız sürece yerine getirmeye devam edecektir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, işletme sermayesi desteğinin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinde; çalışanlarına yönelik dürüst ve adil davranma, güvenli ve sağlıklı çalışma ortamı sağlama, ayrımcılık yapmama, engelliler için uygun çalışma koşulları oluşturma, çocuk işçi çalıştırmama gibi prensiplere uyacaktır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, işletme sermayesi desteğinin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinde; kaynakların verimli kullanılması ve çevre kirliliğinin önlenmesi ile ilgili gerekli tedbirleri alacaktır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, işletme sermayesi desteğinin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinde; toplumun sağlık ve güvenliğini olumsuz etkileyecek eylemlerde bulunmayacaktır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, işletme sermayesi desteğinin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinde; toplumu etkileyecek düzeyde çevresel ve sosyal riskler varsa bunları paydaşlarımızla paylaşarak önerilerini dikkate alacaktır.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
İşletmemiz, desteğin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinde; destek süresi boyunca, herhangi bir olay/kaza yaşanması durumunda, KOSGEB'i sözlü ve yazılı olarak bilgilendirecektir.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

1.1.2 Faaliyet gösterdiğiniz sektörün gerektirdiği ve işletmenin sahip olması zorunlu olan çevre izin ve lisans belgesi türleri ( <i>örneğin; Sanayi/Ticaret Sicil Belgesi, Oda kaydı, Atık su bağlantı izni, OSGB sözleşmesi, atık yönetim planı, acil durum planı vb.</i> )	Belge Türleri	Var	Yok	İşletmemizle ilgili değil
		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

DEPREM SONRASI MİKRO, KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ  
İŞLETMELERİN CANLANMASI DESTEK PROGRAMI

ÇEVRESEL VE SOSYAL BEYAN FORMU

<i>Faaliyet gösterdiğiniz sektörün gerektirdiği ve işletmenin sahip olması zorunlu olan çevre izin ve lisans belge türleri varsa bunları alt alta satırlar halinde yazınız ve süresi geçerli belgelere sahip olup olmadığınızı işaretleyiniz.</i>				
---	--	--	--	--

<b>1.1.3</b> Faaliyet gösterdiğiniz sektörün çevresel ve sosyal riskleri <i>Aşağıdaki durumlara ilişkin beyanınızı işaretleyiniz ve gerekli açıklamaları yapınız</i>	Evet	Hayır	<u>Varsa*</u> , bu risklerle ilgili tedbirlerinizi** yazınız * <u>“Evet” seçeneği işaretlenmişse bu bölümün doldurulması zorunludur.</u> ** : Çevre ve sosyal risklerle ilgili politikanız, risklere karşı acil eylem planınızı açıklayınız.
<u>İşletme sermayesi desteğinin kullanımı ile ilgili faaliyetlerinizde;</u> çevre, iş sağlığı ve güvenliği, çalışan hakları gibi sosyal konularda risk oluşturacak eylemlerinizi olacak mı?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	